UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2020

THÔNG BÁO

Hotline chăm sóc khách hàng dịch vụ VNPT Pharmacy

 Để thuận tiện cho việc kết nối và chuyển dữ liệu thuốc vào cơ sở dữ liệu

dược quốc gia, Sở Y tế thông báo đến các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh đơn

vị được phép cung cấp phần mềm: VNPT Bình Phước.

Thông tin về dịch vụ chăm sóc khách hàng VNPT Pharmacy:

1. Hotline hỗ trợ dịch vụ: 0271.3860860 – 0271.3833789

2. Đầu mối liên hệ tư vấn dịch vụ:

- Vũ Thị Kim Nhung

- Di động: 0916.373 567

- Email: nhungvtk.bpc@vnpt.vn.

3. Đầu mối liên hệ các vấn đề kỹ thuật hệ thống: 0271.3836789 bấm số

máy lẻ 115 để gặp nhân viên.

- Thái Thị Hiền

- Di động: 0941.349045

- Email: hientt.bpc@vnpt.vn.

4. Lãnh đạo phụ trách:

- Trần Thị Xuân

- Di động: 0915.763456

- Email: xuantt.bpc@vnpt.vn.

 Nơi nhận:

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- VNPT Bình Phước;

- Các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh;

- Lưu VP, VT.

GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-11-27T14:47:41+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T15:08:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T15:08:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T15:08:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T15:09:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-27T15:09:40+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!